СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнеберезинского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.03.2022 № 131
с. Чекунда

О внесении изменений в Генеральный план Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района хабаровского края принятый решением Совета депутатов Чекундинского сельского поселения от 12.12.2013 № 16.

1.  Внести в Генеральный план Чекундинского сельского поселения, принятый решением от 12.12.2013 № 16 «Об утверждении Генерального плана Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» изменения:
1.1. 1% зона затопления с реестровым номером 27:05-6.1242;
1.2. Зона подтопления 0,3 с реестровым номером 27:05-6.1243
1.3. Зона подтопления 2-3 с реестровым номером 27:05-6.1244
1.4. Зона подтопления 0,3-0,7 до 1,2-2 с реестровым номером 27:05-6.1245.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Чекундинского
сельского поселения                                                                    А.И. Зацемирный
image1.jpeg